陕西米禾供应链管理股份有限公司供货协议

1/3

陕西米禾供应链管理股份有限公司

供货协议

甲方（需方）：西安市雁塔区城市管理和综合执法局

乙方（供方）：陕西米禾供应链管理股份有限公司

根据《民法典》有关法律法规规定，甲乙双方在平等、自愿、协商的基础上，本着互惠

互利、共同发展的原则，就供货事宜达成如下协议。

一、供货周期：自 2023 年 04 月 12 日至 2024 年 04 月 11 日，共 12 个月。

二、供货金额：每次的供货金额以销售清单为准。

三、供货类别：

（全品类蔬果菌菇、米面粮油、牛羊肉禽、调味餐料、冷冻食材、海味干货、烟酒茶

饮、环球海鲜、进口食品等）

四、报价及价格确定

1、报价方式：甲乙双方每周五就次周价格进行当面商议。

2、价格确认方式：甲乙双方签字确认。

3、报价锁定期限：经双方确认的订单价格锁定期为一周，该价格作为双方当周具体订

单的结算批次价。

五、具体批次订单的下单方式

甲方下单方式：微信 duan805286779

乙方接收方式：shanximihe

甲方需提前一天的 18:00 前下单并通知乙方（按照乙方下单流程，准确填写相对

应的内容及要求，以便乙方准确配送）。

六、付款方式：

送货款项以双方确认后的销售单为依据按 30 天对账，对账完后于 15 个工作日内

甲方仅以银行转账的方式向乙方支付货款；

甲方必须在合同规定时间内将货款及时支付给乙方指定的账号。

乙方收款账号信息：

户名：陕西米禾供应链管理股份有限公司

陕西米禾供应链管理股份有限公司供货协议

2/3

开户行：宁夏银行西安长安路支行

账号：1200000690283

七、双方的权利和义务：

1、甲方的权利和义务：

1.1、甲方需按照协议约定的付款方式执行，每超一天按总金额 1%支付滞纳金给乙方，

超出 15 天，乙方有权单方解除协议，所产生的经济损失由甲方承担，如有特殊情况，请提前

告知乙方人员。

1.2、甲方产品验收在乙方无质量和数量问题时，不得无故推迟，不得无故推诿拒收。

如经双方确定属乙方责任，可办理退换货手续。

1.3、甲方产品验收后需及时办理对账、付款手续，避免影响再次下单。

1.4、产品配送期间，甲方需提供指定联系人及详细的送货地址，确保正常配送。

甲方地址： 西安市雁塔区城市管理和综合执法局机关 在收货地对乙方所提供的货品

进行质量、数量、及规格进行验收，并在乙方提供的销售清单上签字确认。

甲方收货人签字模板：

1.5、甲方需提前一天下单并通知乙方（按照乙方下单流程，准确填写相对应的内容及

要求，以便乙方准确配送）。

2、乙方权利和义务：

2.1、乙方所供产品需符合国家食品卫生标准及质量要求，并符合甲方要求送货标准。

如因乙方所供产品质量问题造成甲方人员食物中毒、发生食品安全事故等事故等后果，由乙

方负责全部责任。

2.2、乙方需根据甲方的下单内容做好相应的配送服务，确保甲方的正常使用（如订单

内容存在配送问题需第一时间通知甲方进行及时解决和调整）。如存在质量或数量问题，乙

方应在送货后两小时内解决并免费换货，如有特殊情况，请提前告知甲方人员。

2.3、乙方应在下单次日 07:00 前将下单货品送至甲方配送地址，若不能按约定

时间及时送达应第一时间与甲方沟通确定最晚送货时间，由此造成的损失由甲乙双方协商，

酌情处理。

八、货物验收及产品质量责任：

甲方对乙方所供的每批货品应及时进行验收。对符合订单质量和数量要求的，甲方应签

字验收。对交付的货品不符合甲方质量要求或来自不具备合法资质企业生产的货品，甲方有

陕西米禾供应链管理股份有限公司供货协议

3/3

权拒收。若无正当理由，甲方不得拒签字验收。

九、争议解决方法：

双方在合作中产生的纠纷，应以本合同为依据友好协商解决。协商解决不成的，双方均

可向甲（乙）方所在地有管辖权限的人民法院提起诉讼。

十、附则：

1、本协议未尽事宜，经双方协商后作为本协议附件，具有同等法律效力。

2、本协议一式四份，双方各持两份。

3、本协议经双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：西安市雁塔区城市管理 乙方（盖章）：陕西米禾供应链管理

和综合执法局 股份有限公司

负责人（签字）： 负责人（签字）：

联系电话： 联系电话：

日 期： 年 月 日 日 期： 年 月 日